
Contacto

Teléfono 982500001
Fax 982500063
Correo Electrónico administracion@muras.gal

Dirección Postal

Plaza de Galeguidade 4
(27836) Muras España
ES112

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 87 Estradas municipais
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2019 a
las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Muras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Os3rQiGE%2FV4%3D

Objeto del Contrato: Actuación en carreteras municipales del Ayuntamiento de Muras

Valor estimado del contrato 162.874,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 157.398,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.081,33 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CARFERLO S.L.
Identificador empresa B27227388

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Os3rQiGE%2FV4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6f8304fd-7719-4ae5-96e9-180f25daae4b


Lugar

Concello de Muras

Dirección Postal

Praza da Galeguidade 4
(27836) Muras - Lugo España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2019 a las 10:00 horas
Apertura ofertas actuacións en estradas

Precio de la oferta más baja 99.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 129.665,07 EUR.

Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 119.790 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 87estradas municipais
Fecha de Formalización 22/11/2019

Contrato

CONTRATO FORMALIZADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c33dc20d-ad80-4c4a-b625-de11c7055fe4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Expostos en Resolución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/10/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2019 a las 23:29
Observaciones: Fin presentación ofertas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c33dc20d-ad80-4c4a-b625-de11c7055fe4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c33dc20d-ad80-4c4a-b625-de11c7055fe4


Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NvimOxCoSNGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004740373 |  2019-619147 | Wed, 11 Dec 2019 11:16:42:226 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105098563911162289057519197077730410438 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NvimOxCoSNGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

